Муниципальное бюджетное образовательное учреждение    дополнительного образования детей                                                                станция юных техников                                                                      ст.Старотитаровской муниципального образования                               Темрюкский район

ПРИКАЗ

« 21 » января 2015г.                                                                            № 50к

ст.Старотитаровская

О проведении месячника оборонно-массовой                                                              и военно-патриотической работы в МБОУДОД СЮТ

         Во исполнение постановления главы администрации Краснодарского края от 29 декабря 2007 года №1257 «О ежегодном краевом месячнике оборонно-массовой и военно-патриотической работы», приказа министерства образования и науки краснодарского края от 19 января 2015 года №187 «О проведении краевого месячника оборонно-массовой и военно-патриотической работы», приказа управления образованием муниципального образования Темрюкский район от 21 января 2015 года №43 «О проведении месячника оборонно-массовой и военно-патриотической работы в образовательных учреждениях муниципального образования Темрюкский район», в целях повышения эффективности военно-патриотического воспитания детей, подростков и учащейся молодежи, п р и к а з ы в а ю:

      1.Утвердить план месячника оборонно-массовой и военно-патриотической работы под девизом «Мы - наследники победы, славу Родины храним!» (приложение).

       2.Провести месячник оборонно-массовой и военно-патриотической работы в МБОУДОД СЮТ с 23.01.2015 года по 23.02.2015 года под девизом «Мы - наследники победы, славу Родины храним!»;

      3. Возложить ответственность за проведение мероприятий утвержденного плана на методиста Ю.Г. Косенко. Обязать Ю.Г. Косенко: довести до сведения педагогов МБОУДОД СЮТ данный приказ под роспись, предоставить план проведения месячника в управление образованием до 23 января 2015 года, предоставить в управление образованием итоговый отчет с приложением фото и видеоматериалов  о проведении месячника оборонно-массовой и военно-патриотической работы к 25  февраля 2015  года, обеспечить освещение мероприятий в рамках месячника в СМИ, на сайте учреждения;

    4. Педагогам дополнительного образования МБОУДОД СЮТ принять участие в мероприятиях месячника.

     4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на методиста Ю.Г. Косенко.

Директор МБОУДОД СЮТ                                                                 Л.А. Корлякова

С приказом ознакомлены и согласны:

Методист Ю.Г. Косенко  ____________     «____» ___________2015 г.

Педагог д.о. А.В. Дробитько  ____________     «____» ___________2015 г.

Педагог д.о. С.А. Ерёменко   ____________     «____» ___________2015 г.

Педагог д.о. Т.Н. Ерёменко  ____________     «____» ___________2015 г.

Педагог д.о.  С.А. Панаева____________     «____» ___________2015 г.

Педагог д.о.  Н.Г. Хвостик ____________     «____» ___________2015 г.